
§===CEFPAS
VERBALE DI GARA- IV seduta

Procedura aperta sul portale di Gare telematico Net4Market, per l'affidamento in concessione del servizio di
ristorazione e bar e la fornitura e gestione di distributori automatici di alimenti e bevande. CIG:93437144B7.

L'anno duemilaventidue, il giorno 19 del mese di settembre alle ore 09:15, nella sede degli Uffici del CEFPAS -
Centra per la Formazione Permanente e l'Aggiornamento del Personale del Servizio Sanitario - in
Caltanissetta, sono presenti quali componenti del Seggio di gara in oggetto, nominati dal Direttore del
CEFPAS con nota prot. CEFPAS 9446 del 12/09/2022, per proseguire i lavori:

1. Dott.ssa Alessandra Catino;

2. Dott.ssa llaria Mastrosimone;

3. Dott.ssa Simona Vasta, n.q. di RUP del procedimento de quo.

Il seggio di gara procede alla verifica della documentazione richiesta a seguito dell'attivazione dell'istituto del
soccorso istruttorio, ex art. 83 del Digs. 50/2016, nei confronti dei concorrenti di seguito elencati:

• Elle Ristorazioni S.r.l., C.F. e P.IVA n. 02960570840 (PEC prot. n. 9554 del 14/09/2022- allegato 1),
Le Palme Ristorazione & Servizi S.r.l. società unipersonale, P.IVA n. 01564680815 (PEC prot. n.
9555 del 14/09/2022 - allegato 2).

Il seggio di gara, collegandosi al portale Net4market, verifica che i predetti concorrenti abbiano caricato la
documentazione richiesta entro il termine perentorio loro assegnato per giorno 18/09/2022 alle ore 23:59.

iPlco,(2j;A:^nniWstnE a0^ ^Xl

:ì-:.';:....,. )( pu!'si:i'iltr! lit Operazioni - ^ ^
Nome Data ora caricarne Fi"na di File estratto File origin IP caricamento offerta

f Elle Ristorazioni s.r.l.

documenti per soccorso istruttorio - documenti ser so; I5/09,'2022 16:10:05

document; pe' soccorso istruRo-io - docufnenti ser so.: 15;''09/2022 16;10:23

document] oe- soccorso istrutlorto - documenti ssrso; 15/09/2022 16:10:31

^ Le Palme Kìstorazione & Sen/izl S.r.l. unìpersonale

docLimenn oer soccorso !st?'uttort0 - docunents cersoi 15/09/2022 11:05:42

<\ o,
o. A
o. A

o. O.

o.
o.
A

o.

93.144.62.221

93.144.62.221

93.144.62.221

2.42.204.142

Si procede con la verifica della documentazione prodotta da Elle Ristorazioni S.r.l., C.F. e P.IVA n.
02960570840:

1. PASSOE secondo le modalità indicate da ANAC (FAQ N. 16) - allegato 3;
2. Patto d'integrità, che riporta la P.IVA della società partecipante - allegato 4;
3. Stampa che riporta lo stato in cui si trova il PASSOE relativo al subappaltatore - allegato 5.

1/2

C EF PAS
Centro per la formazione
permanente e l'aggiornamento
de! personale del servizio sanitario
P.lva Cod. Fiscaie 01427360852

Sede Legale
vìa Giuseppe Mule, 1
93'IOOCaltanissetta
+390934505215
info@cefpas.it

Sede Operativa
via Mario Vaccaro, 5
90145 Palermo
+39091 7079361
palermo@cefpas.it

oo@©o
www.cefpas.it

Elite sottoposto a
vigilanza e controllo

dell'Assessorato
Regionale della Salute
della Regione Siciliana ^~.

^

t t T <, t



§==§CEFPAS
La documentazione risulta completa e debitamente firmata dal concorrente e pertanto il seggio di gara la
approva sul portale telematico, procedendo all'ammissione della Elle Ristorazioni S.r.l. alla successiva fase
tecnica del procedimento di gara.
Si procede con la verifica della documentazione prodotta da "Le Palme Ristorazione & Servizi S.r.l. società
unipersonale" (P.IVA n. 01564680815) che ha caricato sul portale telematico, come richiesto dalla S.A., la
Cauzione provvisoria (allegato 6) con allegato il documento di riconoscimento del fideiussore.
La documentazione risulta completa e debitamente firmata dal concorrente e pertanto il seggio di gara la
approva sul portale telematico, procedendo all'ammissione di "Le Palme Ristorazione & Servizi S.r.l. società
unipersonale" alla successiva fase tecnica del procedimento di gara.
Alle ore 10:25 il seggio di gara conclude i lavori e procede alla chiusura della fase amministrativa sulla
piattaforma di Net4market.

Pertanto, si da atto che tutti e quattro i partecipanti alla presente procedura di gara sono stati ammessi alla
successiva fase, come di seguito dettagliato:

ntoo 0 ^.&BMiììEtìaa^ ^ ^soi^^ tsaE^!ri<ilj@ • |iSffi*,%A®S;t'!B'S!SI'l IJUU!iS*l 'SBiSssn
l data'ora: 13/09'202210:31
i Apertura; utente: ALESSANDRAMARSHERnA CATINO

ip: 2.40.40.142

datatora: 19ffl9,'202210:29
Chiusura: utente: ALESSANDRA MARGHERITA CATINO

ip: 2.40.40.142

[ NOTS

l j Abathia Soc-Coop,

•l
DOCUMEHTÌZIOUE 4MHI;HSTRATI\'A

i ^ Elle Ristorazioni s.r.!.

DOCUMEEJTAnONE A'.'MFNiST^ATtVA

GRAVI S.R.l.

DOCU(.!ENTÀ2:ONS AMM!tH5TSATEVA

)(Pui.sc,flltr, Ooi»m:mr V ^
Osi? &?a caricale Pym&di. F.!e ssl''3i(o ?i!s or;gìn IP carcarrieriio offsns Siato

Animesso

151.52.122.39

Animesso

<\

CiS/09,2522ì5-50-5C- C^

IO'OS/2022:7:53:24 Q, C), :85.i5;.7S.41

08'i!9)!Z022 ;a;58:M C^ Q,
le Palme Ristorazion& & Servizi S.f.t. unipet^onale

DOCU'.i6HT,^2ICN£ AM {.!!?.! S TMT IVA 10;f3S.f2022 :S:02:45

A

A

2.44.135.134

2.42.204.142

Ammesso

Ammesso

À:;;!:'3Zione 'sm

A

A

A

A

Il presente verbale, che consta in tutto di n. 2 pagine e 6'allegati, sarà successivamente trasmesso dal RUP
alla Commissione giudicatrice per le attività di competenza.

Il presente verbale, è soggetto a successiva approvazione congiuntamente ai precedenti redatti da questo
seggio di gara (verbali nn. l, II e III), con apposito atto deliberativo da parte della Dirczione del Centro.
La pubblicazione del presente verbale sul sito del CEFPAS - sezione "Amministrazione Trasparente" - ha
valore di notifica ai sensi di legge.
Letto, confermato e sottoscritto alle ore 11:00.

Dott.ssa Alessandra Catino

Dott.ssa llaria Mastrosimone

Dottssa Simona Vasta (II RUP)

^̂ ^
L>^

jjjj^^y^?^sA^_ 0̂^\0,

\JL^^
t.

2/2

C EF PAS
Centro per la formazione
permaneiìte e l'aggiornamento
del personale de! servizio sanitario
P.lva Cod. Fiscale 01427360852

Sede Legale
vìa Giuseppe Mule,
93'IOOCaitanissetta
+39093-4505215
info(a>cefpas.it

Sede Operativa
via Mario Vaccaro, 5
90145 Palermo
+39091 7079361
palermo@cefpas.it

00€)©0
'A/ww.cefpas.ir

Ente sottoposto a
vigilanza e controllo

dell'Assessorato

Regionale della Salute
della Regione Siciliana '<—.

s»

t 1 ^. t, (


